No Identificación: 08436014246622 
SKU:  VSIXXXXVIN001190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $147,561.21, Tasa: 0.160000, Importe: $23,609.79 
IEPS: 003, Base: $113,508.62, Tasa: 0.300000, Importe: $34,052.59 

$3,153.02 $113,508.62

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $171,171.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.